

Pachet produse alimentare

I.D.: 43343995

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.765,36 RON - 1.765,36 RON

Descriere: Piept pui dezosat 3.05 kg x 20.26 = 61.78 lei; pulpe dezosate 1.73 kg x 18.5 = 32 lei; usturoi cal I 0.05 kg x 10.64 = 0.53 lei; verdeturi 8 buc x 0.97 = 7.74 lei; verdeturi 6 buc x 1.32 = 7.93 lei; zarzavaturi 18 buc x 2.64 = 47.56 lei; carne tocata 19.78 kg x 14 = 276.99 lei; ceafa cu os 2.03 kg x 18.41 = 37.37 lei; costita cap de piept 4.84 kg x 14 = 67.78 lei; cotlet fara os 2.61 kg x 21.05 = 54.94 lei; damla vrac 1 kg x 16.73 = 16.73 lei; gusa oparita 0.37 kg x 22.02 = 8.15 lei; kaizer presat 1.73 kg x 29.51 = 51.05 lei; ; kaizer presat 1.77 kg x 31.53 = 55.82 lei; muschi file 4.75 kg x 28.63 = 135.98 lei; piept pui congelat 1.11 kg x 20.26 = 22.49 lei; pulpe curcan 8.94 kg x 18.06 = 161.41 lei; pulpe pui dezosate 14.16 kg x 13.83 = 200.02 lei; spata porc 28.78 kg x 16.47 = 474 lei; sunca praga 0.51 kg x 23.78 = 12.13 lei; sv baut 1 buc 10.13 = 10.13 lei; varza murata 1 kg 3 buc x 6.17 = 18.5 lei; morcovi cal I 1.3 kg x 3.35 = 4.35 lei
